四川省教育科学研究所关于开展四川省中等职业学校计算机类专业发展现状专题调研的通知
各市（州）教科所（院），职教研究中心：
为全面了解我省中等职业学校计算机类专业发展现状，分析计算机类专业课程改革方面取得的成绩和存在的问题，为课题研究工作提供素材,经研究，决定开展四川省中等职业学校计算机类专业发展现状专题调研，现将有关事宜通知如下：
一、调研对象
（一）确定学校
请各市（州）教科所（院）、职教研究中心通知本地区确定学校（见附件）参与调研。
（二）随机学校
为增加调研的样本，除确定学校外，请各市（州）教科所（院）、职教研究中心再选择本地区1—2所开设有计算机类专业的中等职业学校参与调研。
二、调研形式
本次调研采用问卷调研的形式，分学校、教师、企业等三种调研问卷。
其中，学校调研问卷由学校专业部负责人填写,教师调研问卷由学校组织本校3名计算机类专业教师填写,企业调研问卷由学校联系1家企业填写。3种问卷均在网上填写，网址为：http://www.cdivtc.com/diaocha/jsjxx.asp。
在学校联系企业填写问卷时，请各市（州）教科所（院）、职教研究中心做好协调工作，保证本地区学校联系的企业不能重复。
三、调研时间
本次调研时间为2015年4月1日—4月20日。
四、其他
（一）希望各市（州）教科所（院）、职教研究中心、中等职业学校认真组织实施，完成调研工作。
（二）本次调研结果仅用于相关研究工作，调研结果不用于任何评估或考核。
（三）联系人
1.省教科所联系人：尹毅（028-85876125）。
2.问卷填写技术问题联系人：卢启衡（13683435672）；

龙天才（17092848601）。
附件：确定参与调研学校名单
四川省教育科学研究所
                          2015年3月30日
附件
确定参与调研学校名单
	序号
	市州
	学校
	学校类型
	专业类型

	1
	成都市
	四川省成都市中和职业中学
	国家示范校
	示范专业

	2

	成都市工业职业技术学校
	国家示范校

	3

	成都市现代职业技术学校
	国家示范校
	示范专业

	4

	四川省成都市财贸职业高级中学
	国家示范校
	示范专业

	5

	四川省成都市礼仪职业中学
	国家示范校

	6

	成都市蜀兴职业中学
	省重学校

	7

	成都汽车职业技术学校
	省重学校

	8

	核工业成都机电学校
	行业办学

	9

	成都市现代制造职业技术学校
	省重学校

	10

	成都市温江区燎原职业技术学校
	省重学校

	11

	成都电子信息学校
	国家示范校

	12

	成都华夏旅游商务学校
	民办学校

	13

	四川托普计算机职业学校
	民办学校

	14

	四川省商业服务学校
	国家示范校
	示范专业

	15

	四川省大邑县职业高级中学
	国家重点

	16

	都江堰市职业中学
	国家重点

	17

	成都石化工业学校
	省重学校

	18

	四川省邛崃市职业高级中学
	省重学校

	19
	自贡市
	自贡职业技术学校
	国家示范校

	20

	自贡市电子信息职业技术学校

	21

	自贡市大安职业技术学校

	22

	自贡市永安职业中学校

	23

	四川省荣县职业高级中学校

	24

	四川省富顺县福源灏职业中学

	25
	攀枝花市
	攀枝花市经贸旅游学校
	国家示范校
	示范专业

	26
	泸州市
	泸州市江阳职业高级中学校
	国家示范校
	示范专业

	27

	泸州市职业技术学校
	国家示范校

	28

	四川省泸县建筑职业中专学校
	国家示范校
	示范专业

	29

	合江少岷职业技术学校
	民办学校

	30

	四川省合江县福宝职业中学校

	31

	合江县先市职业高级中学校

	32

	四川省叙永县职业高中

	33

	古蔺县职业高级中学校

	34
	德阳市
	四川省德阳市黄许职业中专学校
	国家重点

	35

	四川省信息通信学校
	省属学校

	36

	四川省中江县职业中专学校
	国家示范校

	37

	四川省什邡市职业中专学校
	国家示范校
	示范专业

	38
	绵阳市
	四川省绵阳职业技术学校

	39

	绵阳市游仙区职业高级中学

	40

	四川省绵阳财经学校
	国家示范校
	示范专业

	41

	四川省盐亭县职业技术学校

	42

	江油市中坝职业中学校

	43
	广元市
	四川省广元市职业高级中学校
	国家示范校

	44

	四川省剑阁职业高级中学校

	45

	四川省苍溪县职业高级中学
	国家重点

	46
	遂宁市
	遂宁市船山职业技术学校

	47

	遂宁市职业技术学校

	48

	四川省遂宁市安居职业高级中学校
	国家重点

	49

	四川省射洪县职业中专学校
	国家示范校

	50

	四川省大英县中等职业技术学校
	国家示范校
	示范专业

	51
	内江市
	四川省内江市第二职业中学

	52

	威远县职业技术学校

	53

	四川省资中县水南高级职业中学

	54

	四川省资中县双龙职业中学

	55

	四川省隆昌县城关职业中学

	56
	乐山市
	四川省乐山市第一职业高级中学
	国家示范校

	57

	乐山市计算机学校
	国家示范校
	示范专业

	58

	犍为县职业高级中学

	59

	夹江县云吟职业中学校

	60

	马边彝族自治县民族职业中学

	61
	南充市
	四川省南充中等专业学校

	62

	四川省南部县职业技术学校

	63

	四川省营山职业高级中学

	64
	眉山市
	四川省东坡中等职业技术学校

	65

	四川省仁寿县第二高级职业中学
	国家示范校

	66

	彭山县职业高级中学校

	67

	四川省丹棱职业高级中学校

	68
	宜宾市
	四川省宜宾市职业技术学校
	国家示范校
	示范专业

	69

	四川省宜宾市工业职业技术学校
	国家重点

	70

	四川省宜宾县柳加职业中学校

	71

	四川省宜宾市南溪职业技术学校

	72

	四川省江安县职业技术学校

	73

	四川省长宁县职业中学校

	74

	四川省高县职业技术学校

	75
	广安市
	岳池县白庙职业中学校

	76

	岳池县职业技术学校

	77

	四川省武胜万善职业中学

	78

	四川省武胜县职业中专学校
	国家示范校

	79

	四川省邻水县职业中学
	国家重点

	80

	四川省华蓥职业技术学校

	81
	达州市
	达州市职业高级中学
	国家重点
	省重专业

	82

	四川省达县职业高级中学
	国家示范校

	83

	四川省宣汉职业中专学校
	国家示范校

	84

	大竹县职业中学
	国家示范校

	85

	四川省渠县职业中专学校

	86
	雅安市
	雅安市职业高级中学

	87

	四川省贸易学校

	88

	四川省汉源县职业高级中学

	89

	四川省石棉县职业高级中学

	90

	四川省天全职业高级中学

	91
	巴中市
	四川省巴中市职业中学

	92

	四川省通江县职业高级中学

	93

	南江县小河职业中学
	国家示范校

	94
	资阳市
	四川省资阳市雁江区职业技术学校

	95

	四川省乐至县高级职业中学
	国家示范校
	示范专业

	96

	四川省简阳市高级职业中学

	97
	凉山州
	西昌现代职业技术学校

	98

	四川省德昌县职业高级中学
	国家示范校

	99

	四川省会理现代职业技术学校

PAGE
5